s '

REPUBLHKA £ KOSOVES - KEMUBLIK.A KDSOO ;:%
KOMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCITRN o

01 Nr./Br 70/:%5'

Nr.ifg./ Br. st - 4=

Dat: /e 26> 3. 2015~

VUSHTRRY - VUCITRN

T Ve T

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Kuvendi i Komunés s& Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur mé 26 mars 2015, pas shqyrtimit
t& Draft-Rregullores pér ndarjen e bursave pér studenté¢ dhe shpérblime pér nxénés, duke u
bazuar né Nenin 12.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, Nenin 12 t& Statutit t&
Komunés, Nenin 7 t& Udhézimit Administrativ Nr. 05/2013 pér transparencé népér komuna,
si dhe Nenin 2 t& Rregullores pér Transparencé 01Nr.99/13, dt. 25.04.2013, mori kété:

VENDIM
pér dhénie né diskutim publik

1. Jepet né diskutim publik Draft-Rregullorja pér ndarjen e bursave pér studenté dhe
shpérblime pér nxénés.

2. Diskutimi publik fillon nga data 27 mars 2015 dhe zgjaté deri mé 17 prill 2015.

3. Obligohet Zyra Komunale pér Informim qé t& ndérmerr masa pér informim t& gytetaréve
lidhur me diskutimin publik, konform dispozitave t¢ Udhézimit Administrativ pér
transparencén né komuna, dhe konform nenit 9.2 dhe 9.4 € Rregullores pér Transparencé 01

Nr.99/13, dt. 25.04.2013.

4. Obligohet Drejtoria pér Arsim qé si hartues dhe propozues i Draft-Rregullores né fjale t&
organizoj diskutim publik konform Udh&zimit Administrativ pér transparenc€ né komuna Nr.
05/2013, dhe nenit 9.5 t& Rregullores pér Transparencé 01 Nr.99/13, dt. 25.04.2013.
Gjithashtu DA-ja obligohet qé vérejtjet eventuale, sugjerimet apo propozimet pér ndryshime
t’ia prezantoj Kuvendit t&¢ Komunés me rastin e shqyrtimit t& dyt¢ t& Draft-Rregullores né
fjalé né mbledhjen e KK-sé né muajin Prill 2015.

5. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e aprovimit dhe nénshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.
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VUSH R - vUCTTRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika “d” lidhur me Nenin 17 pika (f) t&€ Ligjit Nr.03/L-040
pér Vetéqgeverisje Lokale, Nenin 79 pika (t) t& Statutit t& Komunés s¢ Vushtrrisé, Kuvendi i
Komunés s€ Vushtrrisé, n€ mbledhjen e mbajtur mé 26 mars 2015, mori kété:

VENDIM
pér hapjen e trasesé sé rrugéve pér vitin 2015

1. Me kété Vendim caktohen rrugét lokale t€ cilat do t&€ hapen dhe do té trajtohen me zhavorr
né Komunén e Vushtrrisé;

1.1 Rruga né fshatin Skogne,

1.2 Rruga né fshatin Kunovik,

1.3 Rruga né fshatin Kurillové,

1.4 Rruga né fshatin Beguk dhe

1.5 Rruga né fshatin Stanoc i Poshtém.

2. Hapja e trasesé s¢ kétyre rrugéve publike dhe trajtimi i tyre me zhavorr do té béhet me
mjetet e planifikuara pér vitin 2015.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné dhe
Drejtoria pér Shérbime Publike.

4. Ky Vendim hyn né fuqi tet¢ (8) dit€ pas publikimit né fagen zyrtare té Komunés

sé Vushtrrisé.
A
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VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) lidhur me Nenin 17 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisje Lokale, nenin 79 pika (h) t&¢ Statutit t¢ Komunés sé¢ Vushtrrisé, Kuvendi i
Komunés sé Vushtrrisé, né mbledhjen e mbajtur mé 26 mars 2015, mori kété:

VENDIM
pér caktimin e lokacioneve pér parkingje publike

1. Me kété Vendim caktohen lokacionet pér rregullimin e parkingjeve publike né Komunén e
Vushtrrisé:

1.1. Sipérfagja prej 1,225 m? né ngastrat kadastrale 504 dhe 505 te ish-stadiumi i
hendbollit,

1.2. Sipérfaqgja prej 630 m? né ngastrén kadastrale 598/2 prapa banesave ¢ gjenden
pérballé Kalasé s¢ Qytetit,

1.3. Sipérfagja prej 273 m? né€ pjesén e rrugés publike pérballé palestrés sé sporteve
“Jeton Térstena”.

2. Rregullimi i kétyre hapésirave pér parkingje publike do t& béhet me mjetet e planifikuara
pér vitin 2015, ndérsa menaxhimi i tyre do té béhet né¢ bazé t&€ Rregullores pér parkingje
publike qé do té hartohet nga Drejtoria pér Shérbime Publike.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné dhe
Drejtoria pér Shérbime Publike.

4. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi: Certifikatat pronésore dhe kopjet e planit.

5. Ky Vendim hyn né& fuqi tet€ (8) dité pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés
s& Vushtrrisé.




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE
No W 2a

OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202016-00504-0

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number-: Certificate-2-5670

24.02.2015-9:59
Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri

. NN VUSHTRRI/VUSHTRRI/VUSHTRRI
\LS:: mew_ Cadastral Office: Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri
“d  ©

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:
Komuna / Opstina / Municipality:

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral

AR x o
= . n..\k-ﬂ O\,W )
Drejtori/Direktor/Director Referenti/Referent/Referent et -
- N o N\~ % Ta
4 ?§C ’ \ NE e Ky
- A\AY
o~ \ N te
A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE. \ ARSKOJ JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA //E
Numri i njésisé kadastrale Lloji i pronés Zona Sipérfagja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine UR Povriina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type UR Area Description Created on Updated
UR m2
P-70202016-00504-0 PARCELE/PARCELA/ Proné shogérore/Drushtvena 6465 09.07.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
VAROSH/MARSHALA & 09.07.2013
TITA/VAROSH/MARSHALA
TITA/VAROSH/MARSHALA
TITA

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

z:,mmH>W>U>m;>rm\§;mqgmwﬁmugokog%ﬂwg UNIT: P-70202016-00504-0



A.2 LLOJII SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfaqja
Broj Vrsta koriSéenja parcele Trenutno kori$cenje parcele Klasa kvaliteta Povrsina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Toke Tjetér/Ostalo Zemljiste/OtherLand Jo Pjellore/Neplodno/Unproductive 6465
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Li¢ni broj Prebivaliste Postanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Pronési individuale (Njé P SH KOMUNA E KCID0201037 |VUSHTRRI/VUSHTRRI/ - 2/ 1/1
Pronar¢)/Individualno VUSHTRRISE VUSHTRRI
Vlasnistvo (1 V1.)/single S
owner 9

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70202016-00504-0



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

7 s,

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202016-00505-0

Numri i léndés / Broj Predmet/Case Reference Number: Certificate-2-5671

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission: 24.02.2015- 9:59

Komuna / Opstina / Municipality: Vushtrri/Vucéitrn/Vushtrri
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: \,‘M.MI/ VUSHTRRI/VUSHTRRI/VUSHTRRI
Zyra Kadastrale Komunale / Op3tinska mmuﬁmmm;w;u% afja/ Municipal @vmsm:,w_ Office: Vushtrri/Vuéitrn/Vushtrri
o
& ,ﬁr,wvao i
Uno.:o-._\c.q tor/Director % Referenti/Referent/Referent
§$3 w o

/ G, nv
‘\

J JEDINICI/CADASTRAL UNIT DATA

2 ..r i .
Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésise // L|\\ Lloji i pronés Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine UR Povriina Opis Uradeno na dan AZurirano
Cad. unit No. Unit Type Property Type U/R Area Description Created on Updated
UR m2
P-70202016-00505-0 PARCELE/PARCELA/ Proné¢ shogérore/Drushtvena 2794 09.07.2013
PARCEL Imovina/Socially owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
VAROSH/MARSHALA . 09.07.2013
TITA/VAROSH/MARSHALA
TITA/VAROSH/MARSHALA
TITA

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE

NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-70202016-00505-0



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TYPE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfaqja
Broj Vrsta koriScenja parcele Trenutno koriSc¢enje parcele Klasa kvaliteta —uoS.wiuN./I.ﬁ
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area /,/J
(m2) '
1 Toke Ndértimore/Gradjevinsko zemljiste/Construction Oborr/Dvoriste/BackYard 2306
land
2 Toke Ndértimore/Gradjevinsko zemljiste/Construction Shtepi-Ndértese/Kuca-Zgrada/House-Building 488
land

B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR

Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Li¢ni broj PrebivaliSte Postanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode

Pronési individuale (Njé P SH KOMUNA E KCID0201037 [VUSHTRRI/VUSHTRRI/ = 2/ 1/1

Pronaré)/Individualno VUSHTRRISE VUSHTRRI

Vlasnistvo (1 V1.)/single

owner

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NJESIAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT: P-70202016-00505-0
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

MINISTRIA E MJEDISIT DHE PLANIFIKIMIT HAPESINOR /MINISTARSTVO SREDINE I PROSTORNOG PLANIRANJA/MINISTRY OF ENVIRONMENT AND SPATIAL PLANNING
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

CERTIFIKATE / CERTIFICAT / CERTIFICATE

NJESIA KADASTRALE / KATASTARSKA JEDINICA /CADASTRAL UNIT : P-70202016-00598-2

Numri i Iéndés / Broj Predmet/Case Reference Number:

Data dhe koha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Certificate-2-5672
24.02.2015-10:01

Komuna / Opstina / Municipality:

A. TE DHENAT PER NJESINE KADASTRALE /

Vushtrri/Vucéitrn/Vushtrri
Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone: .22~ VUSHTRRI/VUSHTRRI/VUSHTRRI
Zyra Kadastrale Komunale / Opstinska EEE_W_S b.nnrm—wﬂ a./ \.m...:mniw_n,,@@mmu:.»_ Office: Vushtrri/Vucéitrn/Vushtrri
C == oo
. Drejtori/Dj ar»ow\_umwnn,mam X A 1HV Referenti/Referent/Referent S
) ) = Wttty S,

)| o,_w»exmaw&xoh JEDINICI /CADASTRAL UNIT DATA
k4 | P

B ke,
. e e N e . B i K NN ¢ Va y LCA
Numri i njésisé kadastrale Lloji i njésise P ——— Lloji i pronés Zona Sipérfaqja Pérshkrim Krijuar mé datén Azhurnuar /,\ K A KU
Broj katastarske jedinice Vrsta jedinice Vrsta imovine U/R Povréina Opis Uradeno na dan Asurirano N .H%HH
Cad. unit No. Unit Type Property Type UR Area Description Created on Updated
UR m2
P-70202016-00598-2 PARCELE/PARCELA/ Proné private/Privatna 634 00-2004 09.07.2013
PARCEL Imovina/Privatelly owned Land
A.1 ADRESA E NJESISE KADASTRALE / ADRESA KATASTARSKE JEDINICE /CADASTRAL UNIT ADDRESS
Vendi i quajtur Kodi postal Hollésité e adresés Krijuar mé datén Azhurnuar
Zvano mesto Postanski fah Pojedinosti adrese Uradeno na dan AZurirano
Place name PostalCode Address Details Created on Updated
VAROSH/BORISA - 09.07.2013
KIDRICA/VAROSH/BORISA
KIDRICA/VAROSH/BORISA
KIDRICA

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE NJESTAKADASTRALE/KATASTARSKAJEDINICA/CADASTRAL UNIT:

P-70202016-00598-2



A.2 LLOJI I SHFRYTEZIMIT / VRSTA KORISCENJA / TY PE OF USE

Numri Lloji i shfrytézimit té parcelés Shfrytézimi aktual i parcelés Klasa e kualitetit Sipérfagja
Broj Vrsta kori$¢enja parcele Trenutno koriSéenje parcele Klasa kvaliteta Povrsina
Number Parcel type of use Parcel current use QualityClass Area
(m2)
1 Toke Ndértimore/Gradjevinsko Oborr/Dvoriste/Back Yard 500
zemljiste/Construction land
2 Toke Ndértimore/Gradjevinsko mEwnW.Zam380298&@8%50:%&5_&:m 134
zemljiste/Construction land
B. PRONARI/POSEDUESI - VLASNIK/DRZALAC - OWNER/POSSESSOR
Té drejtat Emri Nr. personal Vendbanimi Kodi postal Hollésité e adresés Pjesa e pronés Pérshkrimi Azhuruar
Prava Ime Licni broj Prebivaliste Postanski Pojedinosti adrese Deo imovine Opis AZurirano
Rights Name ID. no. Residence fah Address Details Share quota Description Updated
PostalCode
Pronési individuale (Nj& P SH .KOMUNA E KCID0201037 [VUSHTRRI/VUSHTRRI/ - 2/ 11 00-2004
Pronaré)/Individualno VUSHTRRISE VUSHTRRI
Vlasnistvo (1 V1.)/single
owner

CERTIFIKATE / CERTIFIKAT / CERTIFICATE zumm_>m>c>mHw?m\ﬁgw;wmmamuzg\n>U>md~>h UNIT: P-70202016-00598-2
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01 Nr./Br 7.3/75

Nr.ifq./Br.st 1=

- Data: / Datum Za OZ Zb\’/j'

VUSHTRR( - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar n€ Nenin 12 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, Nenin 7 t&
Ligjit Nr.04/L-44 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme t&
Komunés, Nenit 4 t& Rregullores QRK Nr.23/2013 pér Caktimin e Procedurave té Dhénies né
Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés s¢ Paluajtshme t¢ Komunés, Nenin 41 paragrafi 2 pika
(¢) t& Statutit t&€ Komunés, Kuvendi i Komunés sé Vushtrris¢, né mbledhjen e mbajtur mé 26

mars 2015, mori kété:

VENDIM
pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér té objektit proné e paluajtshme komunale

1. Me két€ Vendim lejohet dhénia né shfrytézim afatshkurtér e objektit proné e paluajtshme e
Komunés s¢ Vushtrris¢, e cila gjendet né rrugén “Ismail Qemajli” né Vushtrri, ngastra
kadastrale Nr. P-70202016-00086-0, Zona Kadastrale Vushtrri, proné e komunes e cila
pérfshin njé sipérfaqe ndértuese prej 39 m? , nga sipérfaqja e pérgjithshme prej 125 m”.

2.1. Objekti 1 cekur né pikén 1 t& kétij Vendimi jepet né shfrytézim afatshkurtér pérmes
ankandit pér personat fiziké dhe juridiké, si objekt i karakterit t&¢ pérkohshém (montazh) né
kohézgjatje prej pesé (5) viteve me mundési vazhdimi edhe pér pesé (5) vite tjera;

2.2. Cmimi fillestar pér m? &shté dy (2) € né muaj;

2.3. T& gjitha shpenzimet qé& kané t& bé&jné me lokalin né fjalé i barté pérfituesi i ankandit;

2.4. Komuna rezervon € drejtén e shképutjes sé njéanshme té kontratés, nése njé gjé té tillé e
parasheh interesi i pérgjithshém, dhe né kété rast komuna duhet ta njoftojé shfrytézuesin e
objektit s€ paku tridhjeté (30) dité para ndérprerjes sé kontratés.

3. Obligohet Komisioni pér dhénien n& shfrytézim t& pronés komunale g& té zhvillojé
procedurat pér shpalljen e ankandit, si dhe obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje té

Mjedisit q¢ t€ b&jé pérditésimin dhe mirémbajtjen e listés pas pérfundimit t& procedurave té
ankandit dhe menaxhimin e t& gjitha shpenzimeve pas lidhjes sé tyre.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

5. Ky Vendim hyn né fuqi teté (8) dit¢ pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés

sé Vushtrrisé.
_,._;f petlm Zhegrova
/;/ f In ' /{ ‘
S h -? J’ ﬁ
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VUSHTRRI - VUCITRN

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né Nenin 12 paragrafi 2 pika (d) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
Nenin 41 paragrafi 2 pika (¢) t€ Statutit t&€ Komunés, si dhe né Kérkesén nr.02-007-22903 dt.
10.03.2015, Kuvendi i Komunés sé¢ Vushtrrisé, né¢ mbledhjen e mbajtur mé 26 mars 2015,

mori kété:

VENDIM
pér lejimin e mjeteve financiare pér renovimin e zyrave té Shoqatés pér persona té
verbér dhe shikim té dobésuar “Drita Joné”

1. Me két€ Vendim lejohen mjete financiare né vleré prej dy mijé e katérqind e pesédhjeté e
teté e néntédhjeté e pesé¢ (2,458.95) € pér renovimin e zyrave té Shoqatés pér persona té
verbér dhe shikim t& dobé&suar “Drita Jong”, t& cilat gjenden né objektin e ish-TMK-sé.

2. Mjetet financiare t€ cekura né pikén 1 t& kétij Vendimi lejohen konform Rregullores
01.Nr37-2/11 dt.24.02.2011 pér caktimin e kritereve t€ ndarjes s& mjeteve financiare nga

fondi pér transfere dhe subvencione pér ndihmé momentale entiteteve publike dhe jopublike.

3. Pér shfrytézimin e mjeteve financiare t€ cekura né pikén 1 t& kétij Vendimi obligohet
pérfagésuesi i OJQ-s€ g€ t&€ lidhé marréveshje me Komunén e Vushtrrisé.

4. Pér zbatimin e kétij Vendimi obligohen: Drejtoria pér Administraté, Drejtoria pér Buxhet
dhe Financa, dhe Drejtoria pér Prokurim Publik.

5. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi &shté tabela me emértimin “paramasa dhe parallogaria pér
renovimin e zyrave t€ qendrés pér t€ verbérit”.

6. Ky Vendim hyn né fuqi tet¢ (8) dit€¢ pas publikimit né fagen zyrtare t& Komunés

sé Vushtrrisé.
étim Zhegrova
= F , K 5




Repulika e Kosovés

Kuvendi Komunal -Vushtrri
dhe Drejtoria per Urbanizem
, mbrojteje te mjedisit

PERSHKRIMI 1 PUNEVE

NJESIA

SASIA

QMIMI

TOTALI €

Pérgadija e hapsirave, konsulta me pérsonelin pér organizimin
e punimeve , pérgaditja e mekanizmave té nevojshem

paushall

20,00

20

Furnizimi me materjal dhe rishiki | rrjetit elektrik perfeshire
edhe furnizimi dh evendojen e 7 shtekave , dhe 4 nderpresa
poqa ektrik 6cope,

paushall

180,00

180

Furnizimi me materjal dhe ndrrimi | brave te dyerve dhe
dritareve ,pérfeshiré edhe té gjitha materjalet e nevojshéme

cope

12,00

108,00

Furnizimi me materjal pér lyrjen e mureve dhe pllafonéve te
hapsirave té brendshme me polikolore né dy shtresa nianaca
e caktuare nga org. mbikqyrés

237,50

1,1

261,25

Furnizimi me materjl dhe instalimi | rrjeteit té kanalizimit gypi
shkarakues me gjatesi mesatre
L=25m'@100mm;L=15m'@75mm;L=15m'@50mm perfeshire
edhe te gjitha elemtet percjellese pér funksionalizimin e
meteit , nékete pozcione eshte perfeshire edhe thyriet e

betonit ,dhe lidhjet me gypin kryesore

paushall

1,00

250

250,00




Furnizimi me materjl dhe instalimi | rrjeteit té ujsjellesit me
gjatesi mesatre L=25m' 3/4;L=45m'1/2mm;L=15m'5/4mm
perfeshire edhe te gjitha elemtet percjellese pér
funksionalizimin e rjeteit , sistemi gjakomin , me
kolektore dhe ormani shperndares ,né&kete pozcione
eshte perfeshire edhe thyrjet e betonit ,dhe lidhjet me

6 gypin kryesore paushall 1,00 350 350,00
Furnizimi me materjal té nevojshem pér lidhjen né gypin
kryesore pérfeshire edhe t& giitha punet pércjellese pér
7 thyrje te betonit dhe materjlet shtese per kygje ne rriet m' 16,00 3,5 56,00
Furnizimi dhe montimi | wc shole komplet, llavabo komplet
8 perfeshire edhe baterin ,Pasqyre me dimensione 65x25cm, paushall 1,00 350 350,00
Furnizimi dhe montimi | dritares 60x80nga PVC me trashesi
9 t=7cm cope 1,00 50 50,00
Furnizimi dhe montimi | deres 100x210nga PVC me trashesi
10 t=7cm cope 1,00 120 120,00
Furnizimi dhe muratimi murt ndares me trashesi t=20cm ne
11 siperfaqge 3.5x2.20 m? 7,70 20 154,00
Furnizimi me materjal dhe suvatimi me llaq gelgero t dhe
12 harrnimi rreth dritares m? 15,40 5,5 84,70
Furnizimi me materjal dhe ngjitja e keramikave per muret
13 dhe dysheme, perfeshire edhe hidroizolimin dhe ngjitesin m? 38,00 12,5 475,00
TOTALI | PUNEV TE PERFUNDUARA 2.458,95

NEXHAT MEROVCI




